
令和 ６年 ４月 吉日 

各ブロック活動幹事校 殿 

高松市ＰＴＡ連絡協議会 

会  長  佐々木 俊 輔 

 

高松市ＰＴＡ連絡協議会ブロック研修・活動助成金について 

 

麗春の候、 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は、当協議会事業にご理解・ご協力賜り

まして誠にありがとうございます。 

さて、市Ｐ連ブロック研修会・活動費の助成を今年度も実施します。申請されるブロックは書類の提出

をお願い致します。 

 

（申請） 

申請書は要印鑑となっています。郵送またはご持参いただくか、メール（ＰＤＦでの添付）等にてご提

出をお願いします。申請書が確認できましたら受取方法についてご連絡させていただきます。 

 （報告） 

今年度のブロック行事がすべて終わりましたら、報告書にご記入のうえ領収書（コピー可）を添えて

提出してください。 また、写真（１～２枚程度）や案内文を添付していただけますと活動の内容がよくわ

かります。 提出期限は令和６年３月１９日（火）とします。 助成金に残がある場合は返金いただきます

のでご注意ください。 

※ 申請書、報告書はホームページからダウンロードできます。 

 

【ブロック研修・活動助成金について】 

１ブロックに助成金３０，０００円＋単Ｐ数×１，０００円 

 

《流れ》 

助成金申請書を市 P連に提出 

↓ 

市 P 連から助成金受け渡しの連絡 

↓ 

助成金を渡す 

↓ 

事業終了後、報告書を市 P連へ提出 

※助成金が 1円でも残った場合は、年度内に事務局まで返金をお願いします。 

 

提出先・・・ 

〒 ７６０－８５７４    

高松市番町一丁目８番１５号  高松市教育委員会生涯学習課内（市役所１０階） 

高松市ＰＴＡ連絡協議会事務局（ＴＥＬ：０８７‐８２６‐７８０２ ＦＡＸ：０８７‐８２６‐７７９０） 


